ニュースレポート

令和６年 ８月２１日

報 道 機 関  各 位

市民課戸籍係

タイトル    令和６年度自衛官募集相談員委嘱式について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和６年度自衛官募集相談員委嘱式

日  時

令和６年８月２９日（木）

午後４時～午後４時３０分

場所・住所

赤穂市加里屋８１番地

赤穂市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 自衛官志願者に関する情報提供や、募集のための広報活動に関する援助・協力を

行う自衛官募集相談員の委嘱式を行います。

 相談員は６名で、赤穂市長と自衛隊兵庫地方協力本部長の連名で委嘱され、任期は

委嘱の日から２年間となります。（ただし、再委嘱を妨げない）

 午後４時 10 分頃から、記念撮影をいたします。（時間が、前後する場合がありま

す。）

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：日和

電 話：0791-43-6819    内線（ 2165 ）

F A X：0791-43-6891

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市